



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet North Apron Remediation APEC 20C	
Solicitation No. - N° de l'invitation EZ897-180998/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client	Date 2017-09-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-025-8161	
File No. - N° de dossier PWY-7-40169 (025)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-09-21	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Fung, Donna(PWY)	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy025
Telephone No. - N° de téléphone (604) 671-9689 ()	FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: TC - Whitehorse Airport - Whitehorse, Yukon	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
EZ896,07/ 887/
Client Ref. No. - N° de réf. du client

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
PWY-7-40158

Buyer ID - Id de l'acheteur
PWY025
Project No.- No. du projet
R.040504- / 4

This Amendment 001 is raised to incorporate Addendum #1

Please see the attached Addendum #1.

All other terms and conditions remain unchanged.

The following changes in the tender documents are effective immediately. This addendum will form part of the Contract documents.

ADDENDUM #1

1. Refer to Section 01 74 19 Waste Management and Disposal

Delete: 1.6.3.2. Be designed, constructed and operated to prevent any pollution from being caused by the facility outside the area of the facility from waste placed in or on land within the facility. Must conform with the BC Landfill Criteria For Municipal Solid Waste or equivalent requirements of authorities having jurisdiction.

Insert: 1.6.3.2. Be designed, constructed and operated to prevent any pollution from being caused by the facility outside the area of the facility from waste placed in or on land within the facility. Must conform with the Yukon Solid Waste Regulations for Municipal Solid Waste or equivalent requirements of authorities having jurisdiction.

2. The following are responses to queries submitted during the tendering period

- 1) Question: Is there a requirement to have a traffic control person controlling the main access gate by the Maintenance Building?

Response: Yes

- 2) Question: Will the waste oil tank and utility pole to the west of the Base work need to be supported or moved?

Response: No, assume that this will not be part of the base or optional work.

- 3) Question: While moving the propane and Fuel ASTs is the contractor required to empty them?

Response: The ASTs must be moved in a safe manner and it should be assumed that they are presently full and will need to be emptied prior to moving.

- 4) Question: Will the contractor have to purchase low profile barriers to delineate work areas?

Response: Yes

5) Question: In regards to the clean fill (RL quality) stockpile, what happens if the local landfill will not take the material as clean fill?

Response: Assume that only the volume of clean fill that will be accepted by an approved landfill, and approved by Yukon Environment will be transported offsite.

6) Question: Will the base and optional work include excavation around the sanitary and/or storm utility lines?

Response: No, assume that excavations will be sloped from the given utility and no shoring will be necessary.

7) Question: How will the electrical lines supplying the propane and fuel AST be dealt with?

Response: The power lines to the propane and fuel ATSS must be temporarily relocated outside of the excavation footprints and reinstated after the tanks are placed in their final location.

END OF ADDENDUM #1